Classifica provvisoria

Totale Totale

CognomeNome Societa Categoria . Totale
Maestria  Generoso

RE del tiro

Solari Jason Torre E 385 198 583

3 Migliori risultati assoluti

Daldini Tiziano Tesserete S 367 182 549
De Berti Eros Mendrisio S 365 184 549
Imerico Jacopo Lugano u21 357 188 545
Miglior VIVS

Lucchini Lorenzo Tesserete \ 358 186 544
Miglior U21

Malquarti Giacomo Torre u17 344 165 509

Miglior risultato in Appoggio
Esposito Flavio Bellinzona VS 293 192 485

Mendrisio, 06.11.2024



Totale Totale

Classifica CognomeNome Societa Categoria Maestria Generoso Totale per RE
1 Solari Jason Torre E 385 198 583
2 Daldini Tiziano Tesserete S 367 182 549
3 De Berti Eros Mendrisio S 365 184 549
4 Imerico Jacopo Lugano u21 357 188 545
5 Lucchini Lorenzo Tesserete Vv 358 186 544
6 Mittero Giuseppe Lugano \Y 363 179 542
7 Barboni Jenni Tesserete S 353 183 536
8 Solari Quadri Stefania Airolo S 356 172 528
9 Colombo Paolo Mendrisio S 350 176 526
10 Guscetti Marzio Faido S 349 167 516
11 Bernaschina Bernardo Mendrisio \Y 339 175 514
12 Malquarti Giacomo Torre uiz 344 165 509
13 Roberto Marcionelli Tesserete \Y 341 162 503
14 Albertolli Nirvardo Tesserete Vv 329 166 495
15 Macchi Mauro Mendrisio S 318 158 476
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Solari Jason

Daldini Tiziano

De Berti Eros
Villani Andrea
Angemi Elena
Mittero Giuseppe
Lucchini Lorenzo
Imerico Jacopo
Solari Quadri Stefania
Lupi Barbara
Quadri Alessandro
d'Esposito Riccardo
Barboni Jenni

Della Bella Andrea
Angemi Elisa
Colombo Paolo
Guscetti Marzio
Malquarti Giacomo
Romano Samuele
Roberto Marcionelli
Quadri Jonathan
Bernaschina Bernardo
Romano Sara
Marazza Cédric
Solari Barbara
Caracoi Giuseppe
Sussli Marco
Albertolli Nirvardo
Desio Clkaudio
Vanoni Gianna
Macchi Mauro
Giussani Sigrid
Balmelli Sara

De Berti Lisa
Quadri Giorgio
Balmelli Emma
Gentile Mattia

Societa

Torre
Tesserete
Mendrisio
Torre
Mendrisio
Lugano
Tesserete
Lugano
Airolo
Mendrisio
Airolo
Chiasso
Tesserete
Mendrisio
Mendrisio
Mendrisio
Faido
Torre
Chiasso
Tesserete
Faido
Mendrisio
Chiasso
Bellinzona
Torre
Paradiso
Lugano
Tesserete
Mendrsio
Bellinzona
Mendrisio
Chiasso
Mendrisio
Mendrisio
Faido
Mendrisio
Mendrisio

Categoria
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Totale
Maestria

385
367
365
364
364
363
358
357
356
354
353
353
353
350
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350
349
344
342
341
341
339
337
335
333
332
332
329
324
321
318
318
317
316
315
314
306




Totale

Classifica CognomeNome Categoria .
Societa Maestria
1 Esposito Flavio Bellinzona VS 293
2 Jurietti Enzo Airolo VS 290
3 Regazzoni Simone Mendrisio SA 289
4 Biermann Michel Faido VS 288
5 Gianella Maurizio Faido Vv 287
6 Angemi Massimiliano Mendrisio SA 287
7 Bonoli Andrea Faido Vv 285
8 Cattaneo Mariagrazia Faido SA 285
9 Puricelli Giordano Mendrisio Vv 284
10 Zucchetti Raffaella Mendrisio \Y 284
11 Bernasconi Renato Lugano VS 284
12 Terrenghi Maurizio Mendrisio \Y 283
13 Sussli Marco Lugano \Y 283
14 Ennio Soldati Airolo VS 282
15 Sertori Sergio Bellinzona \Y 280
16 Robbiani Guido Mendrsio ) 280
17 Stefanini Simone Mendrisio Vv 280
18 Zanti Michela Faido SA 279
19 Kaser Peter Bellinzona VS 279
20 Tettamanti Dario Lugano VS 278
21 Gianella Sandro Torre \Y 277
22 Veglio Roberto Torre SA 272
23 Stanzione Angelo Bellinzona Vv 268
24 Kohler Giovanni Faido VS 265
25 Vanoni Ennio Bellinzona VS 264
26 Bruni Nello Torre VS 251



Totale

Classifica CognomeNome Categoria Appoggio
Societa Generoso
1 Solari Jason Torre E NO 198
2 Jurietti Enzo Airolo VS Sl 195
3 Angemi Massimiliano Mendrisio SA Sl 194
4 Gianella Maurizio Faido \Y Sl 192
5 Puricelli Giordano Mendrisio Y Sl 192
6 Esposito Flavio Bellinzona VS Sl 192
7 Cattaneo Mariagrazia Faido SA SI 192
8 Bernasconi Renato Lugano VS Sl 192
9 Sussli Marco Lugano Vv Sl 192
10 Sertori Sergio Bellinzona \Y Sl 191
11 Robbiani Guido Mendrsio VS Sl 191
12 Stefanini Simone Mendrisio \Y Sl 190
13 Biermann Michel Faido VS Sl 189
14 Regazzoni Simone Mendrisio SA Sl 189
15 Ennio Soldati Airolo VS Sl 189
16 Bonoli Andrea Faido \Y Sl 189
17 Imerico Jacopo Lugano u21 NO 188
18 Zucchetti Raffaella Mendrisio \Y Sl 187
19 Veglio Roberto Torre SA Sl 187
20 Terrenghi Maurizio Mendrisio \Y Sl 186
21 Lucchini Lorenzo Tesserete \Y NO 186
22 De Berti Eros Mendrisio S NO 184
23 Barboni Jenni Tesserete S NO 183
24 Vanoni Ennio Bellinzona VS Sl 182
25 Daldini Tiziano Tesserete S NO 182
26 Zanti Michela Faido SA Sl 180
27 Mittero Giuseppe Lugano Vv NO 179
28 Colombo Paolo Mendrisio S NO 176
29 Bernaschina Bernardo Mendrisio Y NO 175
30 Gianella Sandro Torre Vv Sl 174
31 Solari Quadri Stefania Airolo S NO 172
32 Stanzione Angelo Bellinzona \Y Sl 172
33 Guscetti Marzio Faido S NO 167
34 Albertolli Nirvardo Tesserete Vv NO 166
35 Malquarti Giacomo Torre ul7 NO 165
36 Kohler Giovanni Faido VS Sl 164
37 Roberto Marcionelli Tesserete Vv NO 162
38 Macchi Mauro Mendrisio S NO 158





